виданої на підставі рішення Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей 
від  17 листопада 2021 року № 732 (зі змінами), виключивши інформацію про 
місце провадження діяльності:

«місто Київ, проспект Голосіївський, будинок 93 (цокольний поверх готелю 
«ГОЛОСІЇВСЬКИЙ»), загальною площею 363,2 (триста шістдесят три цілих дві 
десятих) квадратних метра».

2. Відділу організаційного забезпечення оприлюднити це рішення на 
офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті не пізніше п’яти робочих днів з дня 
його прийняття.

3. Відділу ліцензування та ведення реєстрів та переліків забезпечити: